

# Sunset Blvd ApS

CVR. 27 03 83 79

Søborg Hovedgade 195  
2860 Søborg

## Årsrapport 2016/17

15. regnskabsår

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_ / \_\_\_ - 2017

Dirigenten:

---

Johanni Plambeck

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER****Virksomheden**

Sunset Blvd ApS  
Søborg Hovedgade 195  
2860 Søborg

CVR-nr: 27 03 83 79

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

**Anpartskapital**

150.000 kr.  
Solcenter Holding ApS ejer mere end 5 % af anpartskapitalen.

**Direktion**

Johnni Plambeck

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive selvbetjenings solcenter fra lejede lokaler.

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 67.869. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 82.588.

### **Usikkerheder i årsrapporten**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Udvikling**

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

<u>Note</u>		2015/16
Bruttoresultat	-4.179	147.111
Administrationsomkostninger	-83.005	-55.512
Resultat før renter	-87.184	91.599
Renter m.v.	-	-
Resultat før skat	-87.184	91.599
1 Skat af årets resultat	19.315	-20.121
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-67.869</b>	<b>71.478</b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	-	79.000
Overført til næste år	-67.869	-7.522
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-67.869</b>	<b>71.478</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

	<b><u>Aktiver</u></b>	
<u>§</u>		2015/16
2 Inventar	112.943	80.135
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>112.943</b>	<b>80.135</b>
4 Udskudt skat	26.452	8.310
Varelager	2.500	2.500
Andre tilgodehavender	-	-
Koncernmellemværende med moderselskab	63.799	153.217
Likvider	72.190	86.065
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>164.941</b>	<b>250.092</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>277.884</b>	<b>330.227</b>
	<b><u>Passiver</u></b>	
<u>Note</u>		2015/16
3 Indskudskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	-67.412	457
3 Hensat til udbytte	-	79.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>82.588</b>	<b>229.457</b>
Mellemregning med søsterselskab	87.690	-
Mellemregning med anpartshaver	64.682	35.592
Selskabsskat	18.728	30.319
Anden gæld	24.196	34.859
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>195.296</b>	<b>100.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>277.884</b>	<b>330.227</b>



**NOTER****Note 1. Skat af årets resultat**

		2015/16
Selskabsskat af årets resultat	-	18.728
Regulering vedr. tidl. år	-1.173	-255
Ændringer i udskudt skat	-18.142	1.648
<b>I alt</b>	<b>-19.315</b>	<b>20.121</b>

**Note 2. Anlægsaktiver**

	Inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum - primo	481.171	782.400
Anskaffelser	-	64.843
Anskaffelsessum - ultimo	481.171	847.243
Afskrivninger - primo	401.036	782.400
Årets afskrivninger	24.534	7.501
Afskrivninger på afgang	-	-
Afskrivninger - ultimo	425.570	789.901
<b>I alt</b>	<b>55.601</b>	<b>57.342</b>

**Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds-kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
Primo	150.000	457	79.000	229.457
Hævet udbytte	-	-	-79.000	-79.000
Årets resultat	-	-67.869	-	-67.869
<b>Ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>-67.412</b>	<b>-</b>	<b>82.588</b>

**NOTER****Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	<u>-120.238</u>
Beregningsgrundlag	<u>-120.238</u>
22% heraf	-26.452
Hensat primo	<u>8.310</u>
Ændring i udskudt skat	<u><u>-18.142</u></u>